
8. Trophäe der Gitschhütte
am 05.04.2014 in Meransen/Gitschberg

Ergebnisliste 

POS. STNR ATHLET GES. JAHR KODEX VEREIN Z G DIFF. ANM.

Kategorie BABY MÄDCHEN

1. ( 3) Amort Vanessa F 2005 TZJG TZ Gitschberg Jochtal 55.74
2. ( 2) Fischer Oberhofer Hannah F 2005 TZJG TZ Gitschberg Jochtal 56.08 + 0.34
3. ( 180) Fischer Johanna F 2004 PLOS ASC Plose 59.06 + 3.32
4. ( 1) Piock Theresa F 2006 SKIC Skicenter 1:01.88 + 6.14

Kategorie SUPERBABY BUBEN

1. ( 6) Stampfl Manuel M 2007 SKIC Skicenter 56.65
2. ( 5) Oberrauch Julian M 2006 PLOS ASC Plose 57.78 + 1.13
3. ( 7) Frötscher Hannes M 2006 RAAS ASV Raas 1:02.65 + 6.00

Kategorie BABY BUBEN

1. ( 14) Pramstraller Maximilian M 2004 EISA Skiclub Eisacktal 49.42
2. ( 13) Auserhofer Hannes M 2004 SKIC Skicenter 51.68 + 2.26
3. ( 10) Andreatta Luca M 2004 ASVG ASV Gitschberg 53.95 + 4.53
4. ( 181) Peintner Samuel M 2005 ASVG ASV Gitschberg 55.10 + 5.68
5. ( 9) Hofer David M 2005 VALE Ski Team Valente 58.65 + 9.23

Kategorie KINDER MÄDCHEN

1. ( 16) Gasser Sara F 2002 NEUS ASV Neustift 53.58
2. ( 17) Stockner Nadia F 2003 SKIC Skicenter 54.08 + 0.50
3. ( 15) Clara Chiara F 2002 EISA Skiclub Eisacktal 54.37 + 0.79

Kategorie KINDER BUBEN

1. ( 24) Schieder Raphael M 2002 SKIC Skicenter 48.24
2. ( 21) Villgratter Dennis M 2003 TZJG TZ Gitschberg Jochtal 50.01 + 1.77
3. ( 182) Peintner Elias M 2002 ASVG ASV Gitschberg 51.69 + 3.45
4. ( 25) Wörndle Lukas M 2002 EISA Skiclub Eisacktal 52.51 + 4.27
5. ( 19) Bodner Simon M 2003 SKIC Skicenter 53.80 + 5.56
6. ( 22) Kröll Max M 2002 TZJG TZ Gitschberg Jochtal 54.85 + 6.61
7. ( 23) Fischer Oberhofer Noa M 2002 TZJG TZ Gitschberg Jochtal 55.28 + 7.04
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POS. STNR ATHLET GES. JAHR KODEX VEREIN Z G DIFF. ANM.

Kategorie MÄDCHEN

1. ( 27) Mayer  Lea F 1999 VILL ASV Villnöß 44.14
2. ( 168) Stockner Alexa F 2001 SKIC Skicenter 46.30 + 2.16
3. ( 31) Fischnaller Anita F 2001 VILL ASV Villnöß 47.82 + 3.68

Kategorie BUBEN

1. ( 36) Fischnaller Armin M 1998 VILL ASV Villnöß 43.08
2. ( 165) Gafriller Paul M 1998 VILL ASV Villnöß 43.90 + 0.82
3. ( 37) Stampfl Niklas M 1999 TZJG TZ Gitschberg Jochtal 44.23 + 1.15
4. ( 30) Mitterrutzner Lukas M 2001 SKIC Skicenter 45.28 + 2.20
5. ( 167) Unterfrauner Samuel M 2001 VILL ASV Villnöß 47.94 + 4.86
6. ( 34) Clara Luca M 2000 EISA Skiclub Eisacktal 49.62 + 6.54
7. ( 33) Schatzer Tobias M 2001 VILL ASV Villnöß 50.06 + 6.98
8. ( 32) Coltri Ivan M 2000 ASVG ASV Gitschberg 54.50 + 11.4

Kategorie DAMEN

1. ( 38) Weber Heidi F 1978 SELL SV Sellrain 47.27
2. ( 39) Nagiller Brigitte F 1966 SELL SV Sellrain 47.73 + 0.46
3. ( 40) Bergmeister Antonia F 1962 VINTL ASV Vintl 50.65 + 3.38
4. ( 169) Runggaldier Helga F 1956 VOEL Völkl Team Südtirol 51.58 + 4.31
5. ( 176) Lang Sigried F 1955 ROSE Rosengarten 56.44 + 9.17

Kategorie SENIORES & JUNIORES WEIBLICH

1. ( 45) Uffredi Simona F 1991 SEXT Asv Rein Sexten 43.42
2. ( 42) Hofer Lisa F 1989 VOEL Völkl Team Südtirol 44.93 + 1.51
3. ( 43) Kofler Kathrin F 1997 VILL ASV Villnöß 48.59 + 5.17
4. ( 46) Brunner Nadia F 1995 RAAS ASV Raas 50.73 + 7.31
5. ( 44) Oberhofer Sylvia F 1996 PRAN Pranterstadelhütte 54.10 + 10.6

Kategorie MASTERS B13 - B9

1. ( 185) Gostner Gerhard M 1942 SAIB Sai Bolzano 52.43
2. ( 48) Tschager Albert M 1937 KALT Amateur Ski Club Kalt 54.15 + 1.72
3. ( 175) Mösler Karlheinz M 1941 MERA SC Meran 54.27 + 1.84
4. ( 53) Auer Andreas M 1933 BRUN SC Bruneck 57.64 + 5.21
5. ( 164) Prugger Walter M 1943 BRUN SC Bruneck 59.43 + 7.00

Kategorie MASTERS B8

1. ( 57) Berger  Franz M 1948 BRUN SC Bruneck 46.80
2. ( 56) Waldboth Albrecht M 1948 TZJG TZ Gitschberg Jochtal 51.07 + 4.27
3. ( 54) Pezzei Paul M 1944 VOEL Völkl Team Südtirol 53.77 + 6.97

Kategorie MASTERS B7

1. ( 65) Rainer Alois M 1951 SCHN Sc Schnals 46.81
2. ( 183) Raffeiner Friedrich M 1953 ROSE Rosengarten 47.30 + 0.49
3. ( 59) Ritsch Paul M 1951 VOEL Völkl Team Südtirol 48.33 + 1.52
4. ( 63) Gafriller Franz M 1953 BARB SC Barbian 50.13 + 3.32
5. ( 62) Unterberger Alois M 1952 BRUN SC Bruneck 55.98 + 9.17
6. ( 58) Thomaser Karl M 1951 VALE Ski Team Valente 56.06 + 9.25
7. ( 61) Aster Luis M 1953 ALPI Alpinpool Meransen 57.01 + 10.2
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POS. STNR ATHLET GES. JAHR KODEX VEREIN Z G DIFF. ANM.

Kategorie MASTERS B6

1. ( 69) Abfalterer Peter M 1954 SELL SV Sellrain 47.37
2. ( 70) Stolz Franz M 1956 ASVG ASV Gitschberg 47.78 + 0.41
3. ( 73) Volgger Josef M 1955 VINTL ASV Vintl 50.22 + 2.85
4. ( 71) Reinstadler Werner M 1956 SELL SV Sellrain 50.49 + 3.12
5. ( 72) Röggl Herbert M 1958 ALPI Alpinpool Meransen 51.69 + 4.32
6. ( 67) Bortondello Bruno M 1955 VINTL ASV Vintl 52.26 + 4.89
7. ( 68) Ruetz Martin M 1954 SELL SV Sellrain 52.98 + 5.61
8. ( 74) Unterkircher Konrad M 1958 PRAN Pranterstadelhütte 54.55 + 7.18

Kategorie MASTERS A5

1. ( 91) Haider Thomas M 1963 SELL SV Sellrain 46.90
2. ( 82) Tutzer Günther M 1963 BRUN SC Bruneck 47.04 + 0.14
3. ( 173) Kröll Valentin M 1962 SCHE Asc Schenna 47.41 + 0.51
4. ( 79) Haller Hansjörg M 1963 WIPP Renngemeinschaft Wi 47.50 + 0.60
5. ( 80) Hofer Walter M 1963 MUEH Ski Team Mühlegg 48.07 + 1.17
6. ( 83) Untersteiner Johann M 1962 ASVG ASV Gitschberg 48.20 + 1.30
7. ( 184) Dejori Markus M 1960 WELS Welschnofen 48.53 + 1.63
8. ( 86) Häusler Paul M 1960 WIPP Renngemeinschaft Wi 49.89 + 2.99
9. ( 78) Hitthaler Klemes M 1960 VALE Ski Team Valente 50.19 + 3.29
10. ( 81) Serdorfer Alois M 1961 VOEL Völkl Team Südtirol 52.42 + 5.52
11. ( 85) Papisarda  Giorgio M 1963 VALE Ski Team Valente 53.02 + 6.12
12. ( 89) Andreatta Marco M 1962 ASVG ASV Gitschberg 54.68 + 7.78
13. ( 90) Oberhofer Ferdinand M 1962 PRAN Pranterstadelhütte 1:13.80 + 26.9

Kategorie MASTERS A4

1. ( 98) Eberhöfer Gerhard M 1968 SELL SV Sellrain 43.95
2. ( 174) Gufler Luis M 1964 MERA SC Meran 46.24 + 2.29
3. ( 179) Klotzner Wolfgang M 1964 IFIN Ifinger 46.40 + 2.45
4. ( 100) Ritsch Peter M 1966 VOEL Völkl Team Südtirol 47.54 + 3.59
5. ( 171) Hofer Eugen M 1968 SASL Saslong Classic 48.54 + 4.59
6. ( 101) Hofer Helmut M 1966 WIPP Renngemeinschaft Wi 48.78 + 4.83
7. ( 102) Eppacher Friedrich M 1968 REIN ASV Rein 48.97 + 5.02
8. ( 92) Leitner Erwin II M 1964 VINTL ASV Vintl 50.47 + 6.52
9. ( 172) Braunhofer Oskar M 1965 LAJE Asv Lajen 50.77 + 6.82
10. ( 96) Stauder Erich M 1965 SARN Skiclub Sarntal 50.96 + 7.01

Kategorie MASTERS A3

1. ( 120) Thaler Hubert M 1970 SARN Skiclub Sarntal 44.34
2. ( 106) Rungger Robert M 1973 SARN Skiclub Sarntal 45.39 + 1.05
3. ( 119) Oberhuber  Wolfgang M 1970 BRUN SC Bruneck 46.86 + 2.52
4. ( 113) Mair Kurt M 1973 JAMA Team Jamaica 46.88 + 2.54
5. ( 109) Volgger Hartmuth M 1970 WIPP Renngemeinschaft Wi 47.06 + 2.72
6. ( 121) Stampfl Roland M 1971 GITS Gitschhütte 47.42 + 3.08
7. ( 107) Molling David M 1971 SELL SV Sellrain 47.69 + 3.35
8. ( 112) Kofler Roland M 1973 SARN Skiclub Sarntal 47.95 + 3.61
9. ( 110) Clara Nando M 1969 EISA Skiclub Eisacktal 48.09 + 3.75
10. ( 114) Mair Harald M 1970 LORE ASV St. Lorenzen 50.13 + 5.79
11. ( 108) Panu Careddu Stefano M 1970 VALE Ski Team Valente 53.81 + 9.47

Kategorie MASTERS A2

1. ( 127) Pramsohler Oskar M 1975 VOEL Völkl Team Südtirol 44.61
2. ( 122) Kofler Reinhard M 1978 SELL SV Sellrain 45.32 + 0.71
3. ( 131) Pflug Roland M 1975 WIPP Renngemeinschaft Wi 45.63 + 1.02
4. ( 130) Knapp Alexander M 1974 SEXT Asv Rein Sexten 47.73 + 3.12
5. ( 129) Mair Thomas M 1977 VALE Ski Team Valente 48.05 + 3.44
6. ( 123) Unterkofler Stefan M 1978 VINTL ASV Vintl 49.40 + 4.79
7. ( 132) Irsara Stefan M 1974 BRUN SC Bruneck 50.34 + 5.73

WinSki Vers. 2.0 © 1999-2005 Kaufmann Dieter - Lizensiert für: ASV Gitschberg Seite:  3 

 

 

 

 

  



POS. STNR ATHLET GES. JAHR KODEX VEREIN Z G DIFF. ANM.

Kategorie MASTERS A1

1. ( 143) Hochrainer Hannes M 1981 WIPP Renngemeinschaft Wi 46.88
2. ( 133) Lechner Erwin M 1981 JAMA Team Jamaica 47.89 + 1.01
3. ( 139) Gantioler Joachim M 1982 BARB SC Barbian 48.54 + 1.66
4. ( 137) Oberhofer Matthias M 1981 JAMA Team Jamaica 48.95 + 2.07
5. ( 138) Delazer Manuel M 1981 VINTL ASV Vintl 49.41 + 2.53
6. ( 142) Unterkircher Meinrad M 1981 GITS Gitschhütte 50.50 + 3.62
7. ( 147) Jordan Markus M 1982 SELL SV Sellrain 51.90 + 5.02
8. ( 134) Plankl Dietmar M 1983 VOEL Völkl Team Südtirol 52.61 + 5.73

Kategorie SENIORES

1. ( 152) Hofer Bernd M 1985 MUEH Ski Team Mühlegg 44.99
2. ( 150) Rieder Albert M 1985 GITS Gitschhütte 46.03 + 1.04
3. ( 156) Huber Stefan M 1988 JAMA Team Jamaica 46.58 + 1.59
4. ( 178) Pfitscher Egon M 1992 UBER Überetsch 46.88 + 1.89
5. ( 151) Mitterrutzner Thomas M 1986 NEUS ASV Neustift 47.08 + 2.09
6. ( 148) Silginer  Benjamin M 1987 VINTL ASV Vintl 48.79 + 3.80
7. ( 158) Aichner Emanuel M 1987 VOEL Völkl Team Südtirol 49.21 + 4.22
8. ( 154) Unterkircher Henry M 1985 GITS Gitschhütte 1:16.15 + 31.1

Kategorie JUNIORES

1. ( 159) Oberrauch Klaus M 1994 PLOS ASC Plose 45.04
2. ( 161) Stolz Dominik M 1994 RAAS ASV Raas 46.37 + 1.33
3. ( 163) Fischnaller Ivan M 1995 VILL ASV Villnöß 48.21 + 3.17
4. ( 162) Putzer Michael M 1995 RAAS ASV Raas 56.46 + 11.4

Eingeschriebene Athleten: 185

Nicht gestartet   (30)

( 8) Michaeler Alexander 2004 VILL ASV Villnöß
( 11) Weissteiner Thomas 2005 VINTL ASV Vintl
( 12) Röggl Philipp 2005 ALPI Alpinpool Meransen
( 18) Röggl Evelyn 2002 ALPI Alpinpool Meransen
( 28) Bacher Laura 1999 VALE Ski Team Valente
( 29) Faller Fabian 1998 WEIT Weitental
( 50) Pabst Peter 1939 VALE Ski Team Valente
( 52) Erlacher Hans 1939 VALE Ski Team Valente
( 66) Augschöll Florian 1954 WIPP Renngemeinschaft Wi
( 75) Maccarone  Hans 1955 VALE Ski Team Valente
( 84) Niederwolfsgruber Herbert 1961 VILL ASV Villnöß
( 87) Hofer Paul 1963 ASVG ASV Gitschberg
( 88) Baumgarnter Hubert 1959 VALE Ski Team Valente
( 94) Obrist Claus 1965 ASVG ASV Gitschberg
( 97) Stampfl Helmuth 1966 JAMA Team Jamaica
( 99) Volgger Martin 1968 WIPP Renngemeinschaft Wi
( 103) Mair Ferdi 1965 RAAS ASV Raas
( 104) Schatzer Hubert 1968 VILL ASV Villnöß
( 105) Weissteiner Hubert 1972 VINTL ASV Vintl
( 115) Fink Werner 1969 EISA Skiclub Eisacktal
( 116) Putzer Benno 1970 VINTL ASV Vintl
( 118) Niedrist Alexander 1970 VOEL Völkl Team Südtirol
( 124) Stockner Günther 1978 ASVG ASV Gitschberg
( 125) Stubenruss Roland 1978 JAMA Team Jamaica
( 126) Plank  Harald 1976 WIPP Renngemeinschaft Wi
( 140) Rieder Armin 1981 GITS Gitschhütte
( 144) Oberhofer Markus 1981 GITS Gitschhütte
( 146) Gantioler  Johim 1983 BARB SC Barbian
( 153) Stolz Daniel 1988 RAAS ASV Raas
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POS. STNR ATHLET GES. JAHR KODEX VEREIN Z G DIFF. ANM.

( 160) Nairz Johannes 1995 TZJG TZ Gitschberg Jochtal

Nicht angekommen   (24)

( 20) Peintner Anreä 2002 NIED ASV Niederdorf
( 26) Fink Vanessa 2000 VILL ASV Villnöß
( 35) Kerschbaumer Harry 2000 VALE Ski Team Valente
( 41) Lanziner Denise 1992 TZSC TZ Schlerngebiet
( 47) Pranter Franz 1939 SELL SV Sellrain
( 51) Amrain Johann 1937 BRUN SC Bruneck
( 55) Pahl Hubert 1947 VINTL ASV Vintl
( 64) Ladurner Helmuth 1949 ORTL Ski Club Ortler
( 76) Hofer Johann 1959 MUEH Ski Team Mühlegg
( 77) Hell Fritz 1960 SELL SV Sellrain
( 93) Leitner Reinhard 1968 PLOS ASC Plose
( 95) Moser Markus 1964 BARB SC Barbian
( 111) Steger  Werner 1969 TAUF ASV Taufers
( 117) Bertolani  Andrea 1971 JAMA Team Jamaica
( 128) Kaser Egon 1978 VOEL Völkl Team Südtirol
( 135) Gebhart Philipp 1980 SELL SV Sellrain
( 136) Pittschieler Klaus 1981 ASVG ASV Gitschberg
( 141) Oberhofer Gerd 1979 JAMA Team Jamaica
( 145) Peintner Daniel 1979 JAMA Team Jamaica
( 149) Lanthaler Michael 1986 MERA SC Meran
( 155) Mitterrutzner Daniel 1991 VALE Ski Team Valente
( 157) Putzer Andreas 1991 RAAS ASV Raas
( 170) Oberlechner Hermann 1955 TAUF ASV Taufers
( 177) Rohrer Gerhard 1945 ROSE Rosengarten

Disqualifiziert   (4)

( 4) Weissteiner Miriam 2007 VINTL ASV Vintl T: 012987
( 49) Webhofer Sepp 1935 BRUN SC Bruneck T: 010242
( 60) Stolz Karl 1951 VOEL Völkl Team Südtirol T: 010209
( 166) Bortondello Walter 1954 VINTL ASV Vintl T: 005713

Datum und Uhrzeit: 05.04.2014 - 16:15:30          Die Jury:
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8. Trophäe der Gitschhütte
am 05.04.2014 in Meransen/Gitschberg

Ergebnisliste 

POS. STNR ATHLET GES. JAHR KODEX VEREIN Z G DIFF. ANM.

1. ( 36) FISCHNALLER Armin M 1998 VILL ASV Villnöß 43.08
2. ( 45) UFFREDI Simona F 1991 SEXT Asv Rein Sexten 43.42
3. ( 165) GAFRILLER Paul M 1998 VILL ASV Villnöß 43.90
4. ( 98) EBERHÖFER Gerhard M 1968 SELL SV Sellrain 43.95
5. ( 27) MAYER  Lea F 1999 VILL ASV Villnöß 44.14
6. ( 37) STAMPFL Niklas M 1999 TZJG TZ Gitschberg Jochtal 44.23
7. ( 120) THALER Hubert M 1970 SARN Skiclub Sarntal 44.34
8. ( 127) PRAMSOHLER Oskar M 1975 VOEL Völkl Team Südtirol 44.61
9. ( 42) HOFER Lisa F 1989 VOEL Völkl Team Südtirol 44.93
10. ( 152) HOFER Bernd M 1985 MUEH Ski Team Mühlegg 44.99
11. ( 159) OBERRAUCH Klaus M 1994 PLOS ASC Plose 45.04
12. ( 30) MITTERRUTZNER Lukas M 2001 SKIC Skicenter 45.28
13. ( 122) KOFLER Reinhard M 1978 SELL SV Sellrain 45.32
14. ( 106) RUNGGER Robert M 1973 SARN Skiclub Sarntal 45.39
15. ( 131) PFLUG Roland M 1975 WIPP Renngemeinschaft Wi 45.63
16. ( 150) RIEDER Albert M 1985 GITS Gitschhütte 46.03
17. ( 174) GUFLER Luis M 1964 MERA SC Meran 46.24
18. ( 168) STOCKNER Alexa F 2001 SKIC Skicenter 46.30
19. ( 161) STOLZ Dominik M 1994 RAAS ASV Raas 46.37
20. ( 179) KLOTZNER Wolfgang M 1964 IFIN Ifinger 46.40
21. ( 156) HUBER Stefan M 1988 JAMA Team Jamaica 46.58
22. ( 57) BERGER  Franz M 1948 BRUN SC Bruneck 46.80
23. ( 65) RAINER Alois M 1951 SCHN Sc Schnals 46.81
24. ( 119) OBERHUBER  Wolfgang M 1970 BRUN SC Bruneck 46.86
25. ( 143) HOCHRAINER Hannes M 1981 WIPP Renngemeinschaft Wi 46.88
Ex. ( 178) PFITSCHER Egon M 1992 UBER Überetsch 46.88
Ex. ( 113) MAIR Kurt M 1973 JAMA Team Jamaica 46.88
28. ( 91) HAIDER Thomas M 1963 SELL SV Sellrain 46.90
29. ( 82) TUTZER Günther M 1963 BRUN SC Bruneck 47.04
30. ( 109) VOLGGER Hartmuth M 1970 WIPP Renngemeinschaft Wi 47.06
31. ( 151) MITTERRUTZNER Thomas M 1986 NEUS ASV Neustift 47.08
32. ( 38) WEBER Heidi F 1978 SELL SV Sellrain 47.27
33. ( 183) RAFFEINER Friedrich M 1953 ROSE Rosengarten 47.30
34. ( 69) ABFALTERER Peter M 1954 SELL SV Sellrain 47.37
35. ( 173) KRÖLL Valentin M 1962 SCHE Asc Schenna 47.41
36. ( 121) STAMPFL Roland M 1971 GITS Gitschhütte 47.42
37. ( 79) HALLER Hansjörg M 1963 WIPP Renngemeinschaft Wi 47.50
38. ( 100) RITSCH Peter M 1966 VOEL Völkl Team Südtirol 47.54
39. ( 107) MOLLING David M 1971 SELL SV Sellrain 47.69
40. ( 39) NAGILLER Brigitte F 1966 SELL SV Sellrain 47.73
Ex. ( 130) KNAPP Alexander M 1974 SEXT Asv Rein Sexten 47.73
42. ( 70) STOLZ Franz M 1956 ASVG ASV Gitschberg 47.78
43. ( 31) FISCHNALLER Anita F 2001 VILL ASV Villnöß 47.82
44. ( 133) LECHNER Erwin M 1981 JAMA Team Jamaica 47.89
45. ( 167) UNTERFRAUNER Samuel M 2001 VILL ASV Villnöß 47.94
46. ( 112) KOFLER Roland M 1973 SARN Skiclub Sarntal 47.95
47. ( 129) MAIR Thomas M 1977 VALE Ski Team Valente 48.05
48. ( 80) HOFER Walter M 1963 MUEH Ski Team Mühlegg 48.07
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POS. STNR ATHLET GES. JAHR KODEX VEREIN Z G DIFF. ANM.

49. ( 110) CLARA Nando M 1969 EISA Skiclub Eisacktal 48.09
50. ( 83) UNTERSTEINER Johann M 1962 ASVG ASV Gitschberg 48.20
51. ( 163) FISCHNALLER Ivan M 1995 VILL ASV Villnöß 48.21
52. ( 24) SCHIEDER Raphael M 2002 SKIC Skicenter 48.24
53. ( 59) RITSCH Paul M 1951 VOEL Völkl Team Südtirol 48.33
54. ( 184) DEJORI Markus M 1960 WELS Welschnofen 48.53
55. ( 139) GANTIOLER Joachim M 1982 BARB SC Barbian 48.54
Ex. ( 171) HOFER Eugen M 1968 SASL Saslong Classic 48.54
57. ( 43) KOFLER Kathrin F 1997 VILL ASV Villnöß 48.59
58. ( 101) HOFER Helmut M 1966 WIPP Renngemeinschaft Wi 48.78
59. ( 148) SILGINER  Benjamin M 1987 VINTL ASV Vintl 48.79
60. ( 137) OBERHOFER Matthias M 1981 JAMA Team Jamaica 48.95
61. ( 102) EPPACHER Friedrich M 1968 REIN ASV Rein 48.97
62. ( 158) AICHNER Emanuel M 1987 VOEL Völkl Team Südtirol 49.21
63. ( 123) UNTERKOFLER Stefan M 1978 VINTL ASV Vintl 49.40
64. ( 138) DELAZER Manuel M 1981 VINTL ASV Vintl 49.41
65. ( 14) PRAMSTRALLER Maximilian M 2004 EISA Skiclub Eisacktal 49.42
66. ( 34) CLARA Luca M 2000 EISA Skiclub Eisacktal 49.62
67. ( 86) HÄUSLER Paul M 1960 WIPP Renngemeinschaft Wi 49.89
68. ( 21) VILLGRATTER Dennis M 2003 TZJG TZ Gitschberg Jochtal 50.01
69. ( 33) SCHATZER Tobias M 2001 VILL ASV Villnöß 50.06
70. ( 63) GAFRILLER Franz M 1953 BARB SC Barbian 50.13
Ex. ( 114) MAIR Harald M 1970 LORE ASV St. Lorenzen 50.13
72. ( 78) HITTHALER Klemes M 1960 VALE Ski Team Valente 50.19
73. ( 73) VOLGGER Josef M 1955 VINTL ASV Vintl 50.22
74. ( 132) IRSARA Stefan M 1974 BRUN SC Bruneck 50.34
75. ( 92) LEITNER Erwin II M 1964 VINTL ASV Vintl 50.47
76. ( 71) REINSTADLER Werner M 1956 SELL SV Sellrain 50.49
77. ( 142) UNTERKIRCHER Meinrad M 1981 GITS Gitschhütte 50.50
78. ( 40) BERGMEISTER Antonia F 1962 VINTL ASV Vintl 50.65
79. ( 46) BRUNNER Nadia F 1995 RAAS ASV Raas 50.73
80. ( 172) BRAUNHOFER Oskar M 1965 LAJE Asv Lajen 50.77
81. ( 96) STAUDER Erich M 1965 SARN Skiclub Sarntal 50.96
82. ( 56) WALDBOTH Albrecht M 1948 TZJG TZ Gitschberg Jochtal 51.07
83. ( 169) RUNGGALDIER Helga F 1956 VOEL Völkl Team Südtirol 51.58
84. ( 13) AUSERHOFER Hannes M 2004 SKIC Skicenter 51.68
85. ( 182) PEINTNER Elias M 2002 ASVG ASV Gitschberg 51.69
Ex. ( 72) RÖGGL Herbert M 1958 ALPI Alpinpool Meransen 51.69
87. ( 147) JORDAN Markus M 1982 SELL SV Sellrain 51.90
88. ( 67) BORTONDELLO Bruno M 1955 VINTL ASV Vintl 52.26
89. ( 81) SERDORFER Alois M 1961 VOEL Völkl Team Südtirol 52.42
90. ( 185) GOSTNER Gerhard M 1942 SAIB Sai Bolzano 52.43
91. ( 25) WÖRNDLE Lukas M 2002 EISA Skiclub Eisacktal 52.51
92. ( 134) PLANKL Dietmar M 1983 VOEL Völkl Team Südtirol 52.61
93. ( 68) RUETZ Martin M 1954 SELL SV Sellrain 52.98
94. ( 85) PAPISARDA  Giorgio M 1963 VALE Ski Team Valente 53.02
95. ( 16) GASSER Sara F 2002 NEUS ASV Neustift 53.58
96. ( 54) PEZZEI Paul M 1944 VOEL Völkl Team Südtirol 53.77
97. ( 19) BODNER Simon M 2003 SKIC Skicenter 53.80
98. ( 108) PANU CAREDDU Stefano M 1970 VALE Ski Team Valente 53.81
99. ( 10) ANDREATTA Luca M 2004 ASVG ASV Gitschberg 53.95
100. ( 17) STOCKNER Nadia F 2003 SKIC Skicenter 54.08
101. ( 44) OBERHOFER Sylvia F 1996 PRAN Pranterstadelhütte 54.10
102. ( 48) TSCHAGER Albert M 1937 KALT Amateur Ski Club Kalt 54.15
103. ( 175) MÖSLER Karlheinz M 1941 MERA SC Meran 54.27
104. ( 15) CLARA Chiara F 2002 EISA Skiclub Eisacktal 54.37
105. ( 32) COLTRI Ivan M 2000 ASVG ASV Gitschberg 54.50
106. ( 74) UNTERKIRCHER Konrad M 1958 PRAN Pranterstadelhütte 54.55
107. ( 89) ANDREATTA Marco M 1962 ASVG ASV Gitschberg 54.68
108. ( 22) KRÖLL Max M 2002 TZJG TZ Gitschberg Jochtal 54.85
109. ( 181) PEINTNER Samuel M 2005 ASVG ASV Gitschberg 55.10
110. ( 23) FISCHER OBERHOFER Noa M 2002 TZJG TZ Gitschberg Jochtal 55.28
111. ( 3) AMORT Vanessa F 2005 TZJG TZ Gitschberg Jochtal 55.74
112. ( 62) UNTERBERGER Alois M 1952 BRUN SC Bruneck 55.98
113. ( 58) THOMASER Karl M 1951 VALE Ski Team Valente 56.06
114. ( 2) FISCHER OBERHOFER Hannah F 2005 TZJG TZ Gitschberg Jochtal 56.08
115. ( 176) LANG Sigried F 1955 ROSE Rosengarten 56.44
116. ( 162) PUTZER Michael M 1995 RAAS ASV Raas 56.46
117. ( 6) STAMPFL Manuel M 2007 SKIC Skicenter 56.65
118. ( 61) ASTER Luis M 1953 ALPI Alpinpool Meransen 57.01
119. ( 53) AUER Andreas M 1933 BRUN SC Bruneck 57.64
120. ( 5) OBERRAUCH Julian M 2006 PLOS ASC Plose 57.78
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121. ( 9) HOFER David M 2005 VALE Ski Team Valente 58.65
122. ( 180) FISCHER Johanna F 2004 PLOS ASC Plose 59.06
123. ( 164) PRUGGER Walter M 1943 BRUN SC Bruneck 59.43
124. ( 1) PIOCK Theresa F 2006 SKIC Skicenter 1:01.88
125. ( 7) FRÖTSCHER Hannes M 2006 RAAS ASV Raas 1:02.65
126. ( 90) OBERHOFER Ferdinand M 1962 PRAN Pranterstadelhütte 1:13.80
127. ( 154) UNTERKIRCHER Henry M 1985 GITS Gitschhütte 1:16.15

Eingeschriebene Athleten: 185

Nicht gestartet   (30)

( 8) MICHAELER Alexander 2004 VILL ASV Villnöß
( 11) WEISSTEINER Thomas 2005 VINTL ASV Vintl
( 12) RÖGGL Philipp 2005 ALPI Alpinpool Meransen
( 18) RÖGGL Evelyn 2002 ALPI Alpinpool Meransen
( 28) BACHER Laura 1999 VALE Ski Team Valente
( 29) FALLER Fabian 1998 WEIT Weitental
( 50) PABST Peter 1939 VALE Ski Team Valente
( 52) ERLACHER Hans 1939 VALE Ski Team Valente
( 66) AUGSCHÖLL Florian 1954 WIPP Renngemeinschaft Wi
( 75) MACCARONE  Hans 1955 VALE Ski Team Valente
( 84) NIEDERWOLFSGRUBER Herbert 1961 VILL ASV Villnöß
( 87) HOFER Paul 1963 ASVG ASV Gitschberg
( 88) BAUMGARNTER Hubert 1959 VALE Ski Team Valente
( 94) OBRIST Claus 1965 ASVG ASV Gitschberg
( 97) STAMPFL Helmuth 1966 JAMA Team Jamaica
( 99) VOLGGER Martin 1968 WIPP Renngemeinschaft Wi
( 103) MAIR Ferdi 1965 RAAS ASV Raas
( 104) SCHATZER Hubert 1968 VILL ASV Villnöß
( 105) WEISSTEINER Hubert 1972 VINTL ASV Vintl
( 115) FINK Werner 1969 EISA Skiclub Eisacktal
( 116) PUTZER Benno 1970 VINTL ASV Vintl
( 118) NIEDRIST Alexander 1970 VOEL Völkl Team Südtirol
( 124) STOCKNER Günther 1978 ASVG ASV Gitschberg
( 125) STUBENRUSS Roland 1978 JAMA Team Jamaica
( 126) PLANK  Harald 1976 WIPP Renngemeinschaft Wi
( 140) RIEDER Armin 1981 GITS Gitschhütte
( 144) OBERHOFER Markus 1981 GITS Gitschhütte
( 146) GANTIOLER  Johim 1983 BARB SC Barbian
( 153) STOLZ Daniel 1988 RAAS ASV Raas
( 160) NAIRZ Johannes 1995 TZJG TZ Gitschberg Jochtal

Nicht angekommen   (24)

( 20) PEINTNER Anreä 2002 NIED ASV Niederdorf
( 26) FINK Vanessa 2000 VILL ASV Villnöß
( 35) KERSCHBAUMER Harry 2000 VALE Ski Team Valente
( 41) LANZINER Denise 1992 TZSC TZ Schlerngebiet
( 47) PRANTER Franz 1939 SELL SV Sellrain
( 51) AMRAIN Johann 1937 BRUN SC Bruneck
( 55) PAHL Hubert 1947 VINTL ASV Vintl
( 64) LADURNER Helmuth 1949 ORTL Ski Club Ortler
( 76) HOFER Johann 1959 MUEH Ski Team Mühlegg
( 77) HELL Fritz 1960 SELL SV Sellrain
( 93) LEITNER Reinhard 1968 PLOS ASC Plose
( 95) MOSER Markus 1964 BARB SC Barbian
( 111) STEGER  Werner 1969 TAUF ASV Taufers
( 117) BERTOLANI  Andrea 1971 JAMA Team Jamaica
( 128) KASER Egon 1978 VOEL Völkl Team Südtirol
( 135) GEBHART Philipp 1980 SELL SV Sellrain
( 136) PITTSCHIELER Klaus 1981 ASVG ASV Gitschberg
( 141) OBERHOFER Gerd 1979 JAMA Team Jamaica
( 145) PEINTNER Daniel 1979 JAMA Team Jamaica
( 149) LANTHALER Michael 1986 MERA SC Meran
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( 155) MITTERRUTZNER Daniel 1991 VALE Ski Team Valente
( 157) PUTZER Andreas 1991 RAAS ASV Raas
( 170) OBERLECHNER Hermann 1955 TAUF ASV Taufers
( 177) ROHRER Gerhard 1945 ROSE Rosengarten

Disqualifiziert   (4)

( 4) WEISSTEINER Miriam 2007 VINTL ASV Vintl T: 012987
( 49) WEBHOFER Sepp 1935 BRUN SC Bruneck T: 010242
( 60) STOLZ Karl 1951 VOEL Völkl Team Südtirol T: 010209
( 166) BORTONDELLO Walter 1954 VINTL ASV Vintl T: 005713

Datum und Uhrzeit: 05.04.2014 - 16:16:02          Die Jury:
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8. Trophäe der Gitschhütte
am 05.04.2014 in Meransen/Gitschberg

Vereinswertung

POS. KODEX V PROV VEREIN ATHLETEN STARTNR. KAT. ZEIT PT. DIFFEREN

 1. VILL  ASV Villnöß Fischnaller Armin 36 7 00:43.08

Gafriller Paul 165 7 00:43.90

Mayer  Lea 27 6 00:44.14

2:11.12

 2. SELL SV Sellrain Eberhöfer Gerhard 98 15 00:43.95

Kofler Reinhard 122 17 00:45.32

Haider Thomas 91 14 00:46.90

2:16.17 + 5.05

 3. VOEL Völkl Team Südtirol Pramsohler Oskar 127 17 00:44.61

Hofer Lisa 42 9 00:44.93

Ritsch Peter 100 15 00:47.54

2:17.08 + 5.96

 4. SARN Skiclub Sarntal Thaler Hubert 120 16 00:44.34

Rungger Robert 106 16 00:45.39

Kofler Roland 112 16 00:47.95

2:17.68 + 6.56

 5. WIPP Renngemeinschaft Wipptal Pflug Roland 131 17 00:45.63

Hochrainer Hannes 143 18 00:46.88

Volgger Hartmuth 109 16 00:47.06

2:19.57 + 8.45

 6. SKIC Skicenter Mitterrutzner Lukas 30 7 00:45.28

Stockner Alexa 168 6 00:46.30

Schieder Raphael 24 5 00:48.24

2:19.82 + 8.70

 7. BRUN SC Bruneck Berger  Franz 57 11 00:46.80

Oberhuber  Wolfgang 119 16 00:46.86

Tutzer Günther 82 14 00:47.04

2:20.70 + 9.58

 8. JAMA Team Jamaica Huber Stefan 156 19 00:46.58

Mair Kurt 113 16 00:46.88

Lechner Erwin 133 18 00:47.89

2:21.35 + 10.23

 9. GITS Gitschhütte Rieder Albert 150 19 00:46.03

Stampfl Roland 121 16 00:47.42

Unterkircher Meinrad 142 18 00:50.50

2:23.95 + 12.83
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POS. KODEX V PROV VEREIN ATHLETEN STARTNR. KAT. ZEIT PT. DIFFEREN

 10. TZJG TZ Gitschberg Jochtal Stampfl Niklas 37 7 00:44.23

Villgratter Dennis 21 5 00:50.01

Waldboth Albrecht 56 11 00:51.07

2:25.31 + 14.19

 11. EISA Skiclub Eisacktal Clara Nando 110 16 00:48.09

Pramstraller Maximilian 14 3 00:49.42

Clara Luca 34 7 00:49.62

2:27.13 + 16.01

 12. VINTL ASV Vintl Silginer  Benjamin 148 19 00:48.79

Unterkofler Stefan 123 17 00:49.40

Delazer Manuel 138 18 00:49.41

2:27.60 + 16.48

 13. ASVG ASV Gitschberg Stolz Franz 70 13 00:47.78

Untersteiner Johann 83 14 00:48.20

Peintner Elias 182 5 00:51.69

2:27.67 + 16.55

 14. VALE Ski Team Valente Mair Thomas 129 17 00:48.05

Hitthaler Klemes 78 14 00:50.19

Papisarda  Giorgio 85 14 00:53.02

2:31.26 + 20.14

 15. RAAS ASV Raas Stolz Dominik 161 20 00:46.37

Brunner Nadia 46 9 00:50.73

Putzer Michael 162 20 00:56.46

2:33.56 + 22.44

 16. PLOS ASC Plose Oberrauch Klaus 159 20 00:45.04

Oberrauch Julian 5 2 00:57.78

Fischer Johanna 180 1 00:59.06

2:41.88 + 30.76

 17. PRAN Pranterstadelhütte Oberhofer Sylvia 44 9 00:54.10

Unterkircher Konrad 74 13 00:54.55

Oberhofer Ferdinand 90 14 01:13.80

3:02.45 + 51.33
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